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31595758

Dodavatel(!C DPH)   sK2020465095
Regisi16cia OR OS Banskd Bystrica

oddiel Sro,vlo2ka 1 540/S

Hontianske Moravce

Hontianska 255ノ 29

71 Hontianske Moravce

Mttp髄
L警 痙 匡 N E C

Dodavater llc)

MEPOS,s.r,o.

FiFakovska cesta

984 01 Luこenec

イイ|′Lθ外午

Bankovy 6ё et

lBAN

SVVIFT k6d

o6. 020 2024

sporitel'fla, Ludenec

5116554155/0900

SK3809000000005116554155

GIBASKBX

Prijemca(le) 00319911

Dre 2021152485 ICDPH

6isb z6kaznika 58237

Objedndvka/zmluva

_ odacie a platobn6 podmienky

Sposob 0hrady

Pen6le v promil5ch/deri

927

s daiou

prevodom

0,50

Konitantnli symbol

D6tum dodania

DStum vystavenia

Detum splatnosti

0308

2512024

31 12024

16.2.2024

N6zov tovaru alebo sluZby MnoZstvo Cena/M」 DPH v%  Celkom bez DPH

Fakturujeme Vdm

Odvoz drla 4.1 .2024 Spz fCtoeCs 200301 zmesov! komun6lny
odpad,
poplatok komun6l [roveri vytriedenia viac ako 60%

Vlvoz 1101 nddoby

Vfvoz 2401 n6doby

Vyuozl 1001 nddoby

Odvoz dria 25.1.2024 SpZ t-C+gZOC 200301 zmesovf komundlny
od pad,
poplatok komundl Uroveri vytriedenia viac ako 60%

Vyvozll0ln6doby
Vfvoz 2401 n6doby

Vfvozll00lnadoby

6,652

6,652

160,000

22,000

29000

5,346

5,346

129000

20,000

27,000

44,30

11,00

1,15

1,70

600

44130

11,00

1,15

1,70

6,00

20,00

0,00

20,00

20,00

20.00

20,00

0,00

20,00

20,00

20,00

294,68

73,17

184,00

37,40

174,00

236,83

58,81

148,35

34.00

162,00

t

t

ks

ks

ks

t

t

ks

ks

ks

1271′ 26

Celkom k`hrade 1657,49C

PRI UHRADE POUZIVAJTE EiSIO TNTTORY AKO VARIABILNY SYMBOL.

Poboёka:

Tel:

Mobil:

E‐ mail

lヽepos            Fakturoval(a): BC 」ana KeryOva

0905572997

晦 轟

にいЮOmepO軌
.″秋ヽ雄物″′

Podpis

SW evidence svozu a likvidace odpadu, BC Logia a.s., http:/lwww.bclogia.cz


